
 
Uchwała nr XXXVII/273/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 7 października 2013 r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Czempiniu i nadania jej statutu. 
 
 
  Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia                

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

W Statucie Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Czempiniu, który stanowi załącznik do 

uchwały Nr XXXVI/211/09 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 17 czerwca 2009 

roku § 33 ust. 2 i § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVII/273/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 7 października 2013 roku    

 
Załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/211/09 
Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 17 czerwca 2009 roku    

 
Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czempiniu 

 
 

Rozdział VI. 
Tryb wyboru członków Rady.  

 
§ 33. 

 
1. Numery i granice okręgów oraz liczbę wybieranych Radnych w okręgu określa zał. nr 

1do Statutu.  
 

§ 34. 
 

1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Burmistrz Gminy Czempiń powołuje 
Gminną Komisję Wyborczą w Czempiniu. W skład Gminnej Komisji Wyborczej               
w Czempiniu wchodzą uczniowie wskazani przez dyrektorów szkół podstawowych                
i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czempiń w liczbie 
określonej w zał. nr 2 do Statutu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Statutu 

 

Numery i granice okręgów wyborczych, liczba wybieranych Radnych  

i siedziba Okręgowej Komisji Wyborczej. 

 

Nr okr ęgu 

wyborczego  

Granica Okr ęgu  Liczba 

wybieranych 

radnych  

Siedziba Okręgowej 

Komisji Wyborczej.  

1 Szkoła Podstawowa  
im. Bohaterów Westerplatte                   
w Czempiniu  

8 Szkoła Podstawowa  
im. Bohaterów Westerplatte 
w Czempiniu  

2 Szkoła Podstawowa                       
w Głuchowie  

2 Szkoła Podstawowa                      
w Głuchowie  

3 Gimnazjum im.  
Prof. S. Kielicha w Borowie  

5 Gimnazjum im.  
Prof. S. Kielicha w Borowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 2 
do Statutu   

 

 

Skład Gminnej Komisji Wyborczej.  

 

L.p. Okr ęg wyborczy Liczba członków Gminnej Komisji 

Wyborczej  w Czempiniu  

zgłoszonych w okręgu  

1.  Szkoła Podstawowa  
im. Bohaterów Westerplatte w Czempiniu  

4 

2.  Szkoła Podstawowa w Głuchowie  1 

3.  Gimnazjum im. Prof. S. Kielicha w Borowie  2 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku z likwidacją placówek oświatowych na terenie gminy Czempiń: Szkoły 
Podstawowej im. J. Wojciechowskiego w Borowie i Szkoły Podstawowej im. F. Marciniaka 
w Starym Gołębinie istnieje uzasadniona potrzeba dostosowania zapisów Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czempiniu do stanu faktycznego.  

 


